

未經審核簡明綜合中期財務資料附註

1. 一般資料

Same Time Holdings Limited為一家有限公司，在百慕達註冊成立。香港主要營業地點之地址為香港新界葵喜街26-32號金發工業大廈第一期17樓。

本公司及其附屬公司（「本集團」）從事電子消費品及印刷線路版之製造及銷售。

本簡明綜合中期財務資料（「中期財務資料」）以港幣列報（除非另有說明），此中期財務資料已經由董事會在二零零六年十二月二十一日批准刊發。

2. 編製基準

截至二零零六年九月三十日止六個月之中期財務資料乃按照香港會計師公會頒佈之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

此等中期財務資料應與截至二零零六年三月三十一日止年度之全年財務報表一併閱讀。

3. 會計政策

編製本中期財務資料所採用之會計政策及計算方法與截至二零零六年三月三十一日止年度之全年財務報表所採用的會計政策相符。此外，期內已收之政府補貼已按下列會計政策編製：

政府補貼

政府補貼於本集團確保符合獲取補貼之相關條件時確認。

有關廠房建造之補貼列入非流動負債內的遞延收入，並按有關資產的預計使用年期內以直線法計入損益表。

以下與本集團業務相關之新訂準則，對準則的修訂及詮釋必須在二零零七年三月三十一日止財政年度採用：

香港會計準則第21號（修訂）

香港會計準則第39號及香港財務
報告準則第4號（修訂）

香港（國際財務報告詮釋委員會）
— 詮釋第4號

滙率變動之影響—於海外業務之投資淨額

金融工具：確認及計量與保險合約—
財務擔保合約

釐定某項安排是否包含租約

3. 會計政策(續)

採納上述新會計準則不會對本集團中期財務資料造成重大影響。

下列為已發出但在本期內仍未生效的新訂準則，對準則的修訂及詮釋：

香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第8號	香港財務報告準則第2號的範圍
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第9號	重新評估嵌入式衍生工具
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第10號	中期財務報告及減值
香港會計準則第1號(修訂)	資本披露
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露

本集團並未採納上述會計準則，本集團已開始就其對預期的影響作出評估，惟暫時未能釐定上述準則會否對本集團財務報表造成重大影響。

4. 資本開支

	物業、廠房 及設備 港元	租約土地及 土地使用權 港元	投資物業 港元	總額 港元
二零零六年四月一日				
賬面淨值	340,035,880	24,704,220	355,163	365,095,263
兌換差異	1,767,762	114,220	—	1,881,982
添置	50,234,744	—	—	50,234,744
出售	(1,222,059)	—	—	(1,222,059)
攤銷／折舊	(25,774,861)	(375,298)	(4,800)	(26,154,959)
二零零六年九月三十日				
賬面淨值	365,041,466	24,443,142	350,363	389,834,971
二零零五年四月一日				
賬面淨值	268,324,817	17,310,543	364,763	286,000,123
兌換差異	2,462,477	—	—	2,462,477
添置	113,393,687	11,650,485	—	125,044,172
出售	(905,370)	—	—	(905,370)
轉往持作出售資產	(1,491,941)	(3,576,648)	—	(5,068,589)
攤銷／折舊	(41,747,790)	(680,160)	(9,600)	(42,437,550)
二零零六年三月三十一日				
賬面淨值	340,035,880	24,704,220	355,163	365,095,263

5. 貿易及其他應收款

貿易及其他應收款包括貿易應收款207,819,984港元(二零零六年三月三十一日：202,316,902港元)。貿易應收款之賬齡分析如下：

	二零零六年 九月三十日 港元	二零零六年 三月三十一日 港元
0-4個月	191,416,258	192,910,830
5-8個月	12,853,728	8,074,647
8個月以上	3,549,998	1,331,425
	<u>207,819,984</u>	<u>202,316,902</u>

本集團予客戶的信貸期為30-120日。

6. 貿易及其他應付款

貿易及其他應付款包括貿易應付款190,563,906港元(二零零六年三月三十一日：167,179,035港元)。貿易應付款之賬齡分析如下：

	二零零六年 九月三十日 港元	二零零六年 三月三十一日 港元
0-4個月	148,463,446	145,835,776
5-8個月	33,586,599	21,008,549
8個月以上	8,513,861	334,710
	<u>190,563,906</u>	<u>167,179,035</u>

7. 長期負債

	二零零六年 九月三十日 港元	二零零六年 三月三十一日 港元
銀行貸款		
有抵押	6,558,329	8,681,611
無抵押	25,224,900	34,040,700
	31,783,229	42,722,311
融資租賃之承擔		
須於五年內全部歸還	98,679,683	80,610,276
	130,462,912	123,332,587
長期負債之一年內應償還額	(64,894,672)	(58,577,514)
	65,568,240	64,755,073

於二零零六年九月三十日，本集團之銀行貸款之還款期如下：

	二零零六年 九月三十日 港元	二零零六年 三月三十一日 港元
第一年以內	17,224,505	20,249,260
第二年	10,054,690	14,435,177
第三至五年	3,528,489	6,434,297
五年以後	975,545	1,603,577
	31,783,229	42,722,311

於二零零六年九月三十日，本集團之融資租約負債之還款期如下：

	二零零六年 九月三十日 港元	二零零六年 三月三十一日 港元
一年以內	53,295,739	42,876,175
第二年	40,074,168	32,666,370
第三至第五年	13,712,949	11,892,351
	107,082,856	87,434,896
未來財務費用	(8,403,173)	(6,824,620)
	98,679,683	80,610,276

7. 長期負債(續)

融資租約負債之現值如下：

	二零零六年 九月三十日 港元	二零零六年 三月三十一日 港元
一年以內	47,670,167	38,328,254
第二年	37,688,604	30,676,083
第三至第五年	13,320,912	11,605,939
	<u>98,679,683</u>	<u>80,610,276</u>

8. 股本

每股面值0.10港元
之普通股
股本數目 港元

法定股本：

於二零零五年四月一日、
二零零六年三月三十一日及
二零零六年九月三十日

700,000,000

70,000,000

已發行及繳足股本：

於二零零五年四月一日、
二零零六年三月三十一日及
二零零六年九月三十日

47,438,520

4,743,852

9. 營業額及分部資料

本集團之主要業務為電子消費品及印刷線路版之製造及銷售。

本集團在期內的營業額及業績按主要業務類別和經營地區分析如下：

(a) 首要報告形式－業務分部：

	截至二零零六年九月三十日止六個月		
	電子產品 港元	線路版 港元	集團 港元
營業額	<u>61,310,440</u>	<u>348,405,488</u>	<u>409,715,928</u>
分部業績	<u>5,051,752</u>	<u>25,433,907</u>	30,485,659
未分配成本			<u>(395,901)</u>
經營盈利			30,089,758
融資成本			<u>(8,498,752)</u>
除所得稅前盈利			21,591,006
所得稅項支出			<u>(1,417,661)</u>
股東應佔盈利			<u>20,173,345</u>
折舊	1,935,183	23,844,478	25,779,661
租約土地及土地 使用權之攤銷	<u>249,332</u>	<u>125,966</u>	<u>375,298</u>

9. 營業額及分部資料(續)

(a) 首要報告形式－業務分部：(續)

	截至二零零五年九月三十日止六個月		
	電子產品 港元	線路版 港元	集團 港元
營業額	<u>54,605,720</u>	<u>293,286,943</u>	<u>347,892,663</u>
分部業績	<u>1,917,509</u>	<u>14,991,232</u>	16,908,741
未分配成本			<u>(2,945,415)</u>
經營盈利			13,963,326
融資成本			<u>(4,100,465)</u>
除所得稅前盈利			9,862,861
所得稅項支出			<u>(1,902,198)</u>
股東應佔盈利			<u>7,960,663</u>
折舊	2,577,349	15,994,249	18,571,598
租約土地及土地 使用權之攤銷	<u>340,082</u>	<u>—</u>	<u>340,082</u>

(b) 次要報告形式－地區分部：

	營業額		分部業績	
	截至九月三十日止 六個月		截至九月三十日止 六個月	
	二零零六年 港元	二零零五年 港元	二零零六年 港元	二零零五年 港元
主要市場：				
香港及中國大陸	179,718,748	109,895,401	13,372,301	5,341,282
美洲	59,980,973	66,043,360	4,462,993	3,209,927
東南亞	132,997,582	105,984,536	9,895,927	5,151,201
歐洲	37,018,625	65,969,366	2,754,438	3,206,331
	<u>409,715,928</u>	<u>347,892,663</u>	<u>30,485,659</u>	<u>16,908,741</u>

10. 經營盈利

	截至九月三十日止 六個月	
	二零零六年 港元	二零零五年 港元
經營盈利已計入及扣除下列項目：		
計入		
出售物業、機器及設備收益	3,389,136	25,000
撥回呆賬撥備	1,280,983	—
扣除		
租約土地及土地 使用權之攤銷	375,298	340,082
已售存貨成本 折舊	334,215,063	279,585,523
自置固定資產	15,847,098	14,302,284
租賃之物業、廠房及設備	9,927,763	4,264,514
投資物業	4,800	4,800

11. 所得稅項支出

香港利得稅乃按照本期內估計應課稅盈利依稅率17.5%(二零零五年：17.5%)提撥準備。

在簡明綜合損益表支銷之稅項如下：

	截至九月三十日止 六個月	
	二零零六年 港元	二零零五年 港元
當期所得稅項	2,681,512	—
遞延所得稅項	(1,263,851)	1,902,198
	1,417,661	1,902,198

12. 股息

董事會建議不派發截至二零零六年九月三十日止六個月之中期股息(二零零五年：無)。

13. 每股盈利

每股基本盈利乃根據本集團本期度股東應佔盈利20,173,345港元(二零零五年：7,960,663港元)及期內已發行普通股之47,438,520(二零零五年：47,438,520)股計算。

由於截至二零零五年及二零零六年九月三十日止期度沒有潛在普通股，故並無列出每股攤薄盈利。

14. 資本承擔

	二零零六年 九月三十日 港元	二零零六年 三月三十一日 港元
已簽約但未撥備 廠房、機器及租約裝修 附屬公司資本注資	30,024,983 122,654,842	59,294,392 156,742,076
	152,679,825	216,036,468
批准但未簽約 投資附屬公司	400,000,000	408,000,000
	552,679,825	624,036,468

15. 關連人士交易

(a) 與一關連實體的交易

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年 港元	二零零五年 港元
支付一關連公司之佣金(附註)	—	7,453,098

附註：

本集團支付佣金予一前主要股東之關連公司，用作拓展客戶市場及推銷產品，佣金依據本公司與該關連公司簽訂之銷售代表合約計算。由於該銷售代表合約已經終止，本期沒有支付任何佣金。

(b) 主要管理人員報酬

	截至九月三十日止六個月	
	二零零六年 港元	二零零五年 港元
主要管理人員報酬 薪酬	<u>4,816,131</u>	<u>4,011,000</u>

承董事會命
葉森然
主席

香港，二零零六年十二月二十一日